

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	20066	Luhačovice - rekonstrukce ulice Hrazánska - I. etapa	
Objednatel:	Město Luhačovice nám. 28. října 648 78528 Luhačovice	IČO: 00284186 DIČ: CZ00284186	
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s. Rubešská 216/1 180 00 Praha 9	IČO: 28177006 DIČ: CZ28177006	
Výpracoval:			
Rozsah cen		Celkem	
HSV			3 750 023,83
PSV			33 756,20
MCN			28 794,00
Vedlejší náklady			91 494,00
Ostatní náklady			64 490,00
Celkem			3 968 558,03
Sazbovávací daň			
Základ pro sníženou DPH	16	%	0,00 CZK
Snížená DPH	16	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	3 968 558,03 CZK
Základní DPH	21	%	833 397,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			4 801 955,22 CZK
ve Zlíně dne 01.07.2021			
Ing. Lubomír Hlázek manažer regionu, oblast Východní region Zlínský			
Za zhotovitele		Za objednatel	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	166 984,00	32 769,84	199 753,84	4
01	VRN	0,00	155 984,00	32 756,64	188 740,64	4
BO 001.1	Přípravné a bourací práce MK	0,00	114 610,07	24 068,11	138 678,18	3
01	Stavební rozpočet	0,00	114 610,07	24 068,11	138 678,18	3
BO 001.2	Přípravné a bourací práce - chodníky	0,00	28 182,88	6 180,61	36 323,40	1
01	Stavební rozpočet	0,00	28 182,88	6 180,61	36 323,40	1
BO 101	Místní komunikace	0,00	2 720 731,16	671 863,64	3 392 594,79	88
01	Stavební rozpočet	0,00	2 720 731,16	671 863,64	3 392 594,79	88
BO 101.1	Dopravné inženýrské opatření	0,00	181 080,00	33 828,80	194 908,80	4
01	DIO	0,00	181 080,00	33 828,80	194 908,80	4
BO 102	Chodníky	0,00	768 186,81	168 214,84	936 401,65	19
01	Stavební rozpočet	0,00	768 186,81	168 214,84	936 401,65	19
BO 402	Přeložka veřejného osvětlení	0,00	28 794,00	6 046,74	34 840,74	1
01	Rozpočet	0,00	28 794,00	6 046,74	34 840,74	1
Celkem za stavbu		0,00	3 968 558,03	833 397,19	4 801 955,22	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
000	Očištění dopravní značení	HSV	181 080,00	4
1	Zemní práce	HSV	400 000,99	10
1.1	Zemní práce - odvodnění	HSV	88 757,94	2
11	Přípravné a příložné práce - odvoz do 20 km s poplatkem	HSV	49 253,34	1
11.1	Přípravné a příložné práce - odvoz do 10 km bez poplatku	HSV	65 771,49	2
11.11	Přípravné a příložné práce - odvoz do 2 km bez poplatku	HSV	47 045,00	1
11.111	Přípravné a příložné práce - odvoz do 100 m a odtah pro zvláštní povahy	HSV	25 211,09	1
21	Úprava podlaží a základů spár	HSV	41 080,78	1
27	Základy	HSV	24 039,91	1
3	Stavění a kompletní konstrukce	HSV	21 600,00	1
32	Základní a optická	HSV	72 906,00	2
45	Podlažní a vedlejší konstrukce	HSV	35 880,93	1
56	Podlažní vstupy komunikací a spárových ploch	HSV	818 396,65	21
57	Kryty šikmých a šibových komunikací	HSV	382 105,80	10
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV	232 400,89	6
83	Podlaží a podlahové konstrukce	HSV	9 405,10	0
87	Patníky z trub z plastových hmot	HSV	25 965,18	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV	91 285,40	2
90	Oplácaní	HSV	9 750,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	453 345,71	11
96	Bourací konstrukce	HSV	27 101,82	1
98	Stavění a příložné hmot	HSV	125 745,74	3
98.1	Směsice písků	HSV	541 825,04	14
702	Konstrukce z přírodního kamene	PSV	33 756,20	1
M21	Elektronikářské	MON	28 794,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN	91 494,00	2
ON	Ostatní náklady	ON	64 490,00	2
Cena celkem			3 968 558,03	100

Položkový rozpočet

S:	20066	Luhačovice – rekonstrukce ulice Hrazánská – I. etapa	<input type="checkbox"/>
O:	000	Vedlejší a ostatní náklady	
R:	01	VRN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady						91 494,00		
1	001	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. vytyčení stavby a inž.sítí zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí vytyčení stavby, osy komunikací vytyčení obvodu staveniště	Soubor	1,00000	19 792,00	19 792,00	Vlastní	Indiv
2	002	Výbudování zařízení staveniště Náklady spojené s případnou přípravou území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	Vlastní	Indiv
3	003	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště	Soubor	1,00000	22 400,00	22 400,00	Vlastní	Indiv
4	004	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	3 360,00	3 360,00	Vlastní	Indiv
5	005	zajištění bezpečného koridoru pro pěší Náklady na zajištění bezpečných pěších koridorů, náhradní pěší trasy, oddělení pohybu pěších od stavební činnosti provizorními zábrany, ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného pohybu chodců v jeho bezprostředním okolí.	Soubor	1,00000	11 200,00	11 200,00	Vlastní	Indiv
6	006	Geometrický plán zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu	soubor	1,00000	15 142,00	15 142,00	Vlastní	Indiv
7	007	Zajištění dokladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,00000	3 920,00	3 920,00	Vlastní	Indiv
8	008	Návrh projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzavírci	soubor	1,00000	5 040,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
9	009	Zajištění vydání stanovení trvalého dopravního značení	soubor	1,00000	5 040,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						64 490,00		
10	010	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 120,00	1 120,00	Vlastní	Indiv
11	011	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	Vlastní	Indiv
12	012	Revize náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor	1,00000	15 613,00	15 613,00	Vlastní	Indiv
13	013	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 3x tisk a 2x CD	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00	Vlastní	Indiv
14	014	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby pro geometrický plán a pro dokumentaci skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000	16 957,00	16 957,00	Vlastní	Indiv
15	015	Publicita – 1 ks billboard	soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
Celkem						155 984,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	20066	Luhačovice – rekonstrukce ulice Hrazánská – I. etapa	□
O:	SO 001.1	Přípravné a bourací práce MK	
R:	01	Stavební rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							220,20	
1	121101101R00	Sejmutí omíčky s přemístěním do 50 m 8,00*0,15	m3	1,20000	74,80	89,76	RTS 21/ I	RTS 20/ I
2	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	1,20000	108,70	130,44	RTS 21/ I	RTS 20/ I
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem							3 201,60	
3	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC kam.zídka : 2,30*0,40*1,20	m3	1,10400	1 360,00	1 501,44	RTS 21/ I	RTS 20/ I
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,76000	37,40	103,22	RTS 21/ I	RTS 20/ I
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	52,44000	9,40	492,94	RTS 21/ I	RTS 20/ I
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,76000	400,00	1 104,00	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 10 km bez poplatku							44 759,55	
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho cbodník 300/300 : 30,00	m2	30,00000	38,50	1 155,00	RTS 21/ I	RTS 20/ I
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	95,00000	63,30	6 013,50	RTS 21/ I	RTS 20/ I
9	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového op.zídka : 13,00*0,30*0,10	m3	0,39000	4 405,00	1 717,95	RTS 21/ I	RTS 20/ I
10	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m vč.sloupků a bet.patek	m	3,00000	86,10	258,30	RTS 21/ I	RTS 20/ I
11	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m vč.sloupků a bet.patek	m	7,00000	129,00	903,00	RTS 21/ I	RTS 20/ I
12	113202111R01	Vytrhání obrub obrubníků kamenných	m	290,00000	73,80	21 402,00	Vlastní	Indiv
13	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	109,09669	37,40	4 080,22	RTS 21/ I	RTS 20/ I
14	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	981,87021	9,40	9 229,58	RTS 21/ I	RTS 20/ I
Díl: 11.11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku							43 019,50	
15	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém vozovka : 980,00+45,00-120,00*1,20 sjezdy : 6,00	m2	887,00000	24,10	21 376,70	RTS 21/ I	RTS 20/ I
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	177,40000	37,40	6 634,76	RTS 21/ I	RTS 20/ I
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 596,60000	9,40	15 008,04	RTS 21/ I	RTS 20/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí							23 409,22	
18	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm 120,00*1,20	m2	144,00000	105,00	15 120,00	RTS 21/ I	RTS 20/ I
19	979096211R00	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	51,84000	122,50	6 350,40	RTS 21/ I	RTS 20/ I
20	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	51,84000	37,40	1 938,82	RTS 21/ I	RTS 20/ I
Celkem						114 610,07		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	20066	Luhačovice – rekonstrukce ulice Hrazánská – I. etapa □
O:	SO 001.2	Přípravné a bourací práce - chodníky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						1 706,55		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	9,30000	74,80	695,64	RTS 21/ I	RTS 20/ I
		62,00*0,15		9,30000				
2	162401102R00	Vodorovná přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	9,30000	108,70	1 010,91	RTS 21/ I	RTS 20/ I
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 km s poplatkem						3 758,40		
3	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	1,29600	1 360,00	1 762,56	RTS 21/ I	RTS 20/ I
		kam.zídka : 2,70*0,40*1,20		1,29600				
4	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,24000	37,40	121,18	RTS 21/ I	RTS 20/ I
5	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	61,56000	9,40	578,66	RTS 21/ I	RTS 20/ I
6	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,24000	400,00	1 296,00	RTS 20/ I	Indiv
Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 10 km bez poplatku						21 011,94		
7	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	272,00000	38,50	10 472,00	RTS 21/ I	RTS 20/ I
		cbodník 300/300 : 272,00		272,00000				
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	55,00000	56,50	3 107,50	RTS 21/ I	RTS 20/ I
9	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,18000	4 405,00	792,90	RTS 21/ I	RTS 20/ I
		op.zídka : 6,00*0,30*0,10		0,18000				
10	767911821R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 1,6 m	m	6,00000	86,10	516,60	RTS 21/ I	RTS 20/ I
		vč.sloupků a bet.patek						
11	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	5,00000	129,00	645,00	RTS 21/ I	RTS 20/ I
		vč.sloupků a bet.patek						
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	44,90113	37,40	1 679,30	RTS 21/ I	RTS 20/ I
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	404,11017	9,40	3 798,64	RTS 21/ I	RTS 20/ I
Díl: 11.11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 km bez poplatku						2 716,00		
14	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	56,00000	24,10	1 349,60	RTS 21/ I	RTS 20/ I
		sjezdy : 56,00		56,00000				
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	11,20000	37,40	418,88	RTS 21/ I	RTS 20/ I
16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	100,80000	9,40	947,52	RTS 21/ I	RTS 20/ I
Celkem						29 192,89		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	20066	Luhačovice – rekonstrukce ulice Hrazánská – I. etapa	□
O:	SO 101.1	Dopravně inženýrské opatření	
R:	01	DIO	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 000 Dočasné dopravní značení						161 080,00		
1	001	Dopravní značky základní velikost demontáž (zakrytí stáv.dop.značení)	kus	5,00000	150,00	750,00	Vlastní	Indiv
2	002	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	kus	30,00000	235,00	7 050,00	Vlastní	Indiv
3	003	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	2 700,00000	14,00	37 800,00	Vlastní	Indiv
		30,00*3,0*30,0 ::						
		2700 :						
		2700		2 700,00000				
4	004	Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	30,00000	135,00	4 050,00	Vlastní	Indiv
5	005	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz	kus	5,00000	750,00	3 750,00	Vlastní	Indiv
6	006	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 pronájem provizorního DZ	ks/den	450,00000	33,00	14 850,00	Vlastní	Indiv
		5*3*30,0 ::						
		450 :						
		450		450,00000				
7	007	Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 demontáž a odvoz	kus	5,00000	350,00	1 750,00	Vlastní	Indiv
8	008	Zábrana pro označení uzávěry Z2 dodávka a montáž	kus	4,00000	600,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
9	009	Zábrana pro označení uzávěry Z2 pronájem	ks/den	360,00000	33,00	11 880,00	Vlastní	Indiv
		4,00*3,0*30,0 ::						
		360 :						
		360		360,00000				
10	010	Zábrana pro označení uzávěry Z2 demontáž a odvoz	kus	4,00000	300,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
11	011	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks dodávka a montáž (vč.baterie a seřízení)	sada	4,00000	600,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
12	012	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks pronájem (vč.baterie a seřízení)	ks/den	360,00000	200,00	72 000,00	Vlastní	Indiv
		4,00*3,0*30,0 ::						
		360 :						
		360		360,00000				
13	013	Doprav.světlo výstražné, souprava 3 ks demontáž a odvoz (vč.baterie)	sada	4,00000	300,00	1 200,00	Vlastní	Indiv

Celkem	161 080,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	20066	Luhačovice – rekonstrukce ulice Hrazánská – I. etapa	□
O:	SO 402	Přeložka veřejného osvětlení	
R:	01	Rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				28 794,00		
1	Pol__0001	STOŽÁROVÉ SVÍTIDLO, IP66 Svítidlo na betonovém podpěrném bodě vedení NN, stávající, demontáž, opravy a opětovná montáž	ks	1,00000	1 063,00	1 063,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	KABEL SAMONOSNÝ s Al jádrem 1-AEKS 2x16mm ² , samonosný	m	150,00000	62,50	9 375,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	KABEL SAMONOSNÝ s Al jádrem Koncovky na kabely 1-AEKS	ks	6,00000	125,00	750,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	KOTEVNÍ SVORKA Ensto SO230	ks	6,00000	225,00	1 350,00	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	KOTEVNÍ SVORKA spojky volného vedení Al / 1-AEKS	ks	12,00000	263,80	3 165,60	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	UKONČENÍ KABELŮ 2 x 16 mm ²	ks	6,00000	36,80	220,80	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpečení pracoviste	hod	4,00000	287,50	1 150,00	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montážní plošina	hod	5,00000	1 150,00	5 750,00	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	10,00000	287,50	2 875,00	Vlastní	Indiv
10	Pol__0010	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	4,00000	632,50	2 530,00	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	Podružný materiál	soubor	1,00000	564,60	564,60	Vlastní	Indiv

Celkem	28 794,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání